NENDAZ
L VEYSONNAZ
REMONTEES MECANIQUES

ReSTAURANT

Notre carte hivervale




A partager en apéro

Assiette valaisanne

Huitres selon arrivage, des 6 pieces, vinaigre de framboise et son pain
de seigle

Entrées

CHF
19.-/31.-

23.-

Salade verte

Salade mélée

Escargots, 6 pieces beurre a I'ail et absinthe maison
Nems aux légumes avec sa sauce aigre douce
Feuilleté aux champignons des bois

Potage du jour

Os a moélle gratiné, flambé au Cognac

Terrine de saison maison et ses accompagnements

Provenance des viandes : Boeuf Suisse / Agneau NZ / Canard France, Suisse /
Saumon Ecosse, Poisson France / CEuf de poule élevés en plein air

Provenance du pain et des patisseries : Suisse, France

CHF
8.50

10.50
16.-
15.-/29.-
18.-/34.-
12.-

15.-

19.-

Sur demande nos collaborateurs vous renseigneront volontiers sur les ingrédients présents
dans nos plats qui sont susceptibles a provoquer des allergies ou des intolérances.




Plats principaux

Spaghetti sauce tomate

Spaghetti sauce Bolognaise

Spaghetti sauce champignons

Spaghetti sauce Pesto de Genes

Lasagnes bolognaise

Tartare de beeuf aux saveurs d'Italie, frites et toasts
Tartare de saumon, frites et toasts

Civet de la semaine et ses accompagnements
Cordon bleu de porc, fromage a raclette, frites
Steak de boeuf parisienne sauce Café de Paris, frites et salade
Rognon de veau a la moutarde

Fondue viande du jour marinée, frites et salade
bouillon au vin blanc d’ici (min. 2 personnes, sur réservation)

Mets du Valais

26.-
25.-
26.-
42.-
37.-
38.-
42.-
38.-

36.-

45.-/pp

Cro(te au fromage, jambon et ceuf
Roésti Valaisan maison (lardons, oignon, fromage, ceuf)
Fondue au fromage de la laiterie de Nendaz (min. 2 personnes)

Fondue tomate (min. 2 personnes)

CHF
26.-

29.-

31.-/pp

32.-/pp




Pizzas

Margherita (tomate, mozzarella, basilic)

Romana (tomate, mozzarella, origan, anchois, olives, capres)
Champignons (tomate, mozzarella, champignons)

Prosciutto (tomate, mozzarella, jambon)

Tropicale (tomate, mozzarella, ananas, jambon)

Tonno (tomate, mozzarella, thon, oignon, olives)

Fribourgeoise (tomate, mozzarella, lard, champignon, Gruyere)
Tortin (créme acidulée, mozzarella, lard, tomates cerise, oignon, chévre)
Capricciosa (tomate, mozzarella, jambon, champignons, poivrons)
Siciliana (tomate, mozzarella,chorizo, merguez, poivrons)

Diavola (tomate, mozzarella, chorizo)

La Suisse (créeme acidulée, mozzarella, raclette, Gruyére, Emmentaller)
Méditerranéenne (creme acidulée, mozzarella, crevettes, courgettes, tomates cerise)

Calzonne (tomate, mozzarella, jambon cuit, champignons, oeuf)

Végéta rienne (créme acidulée, mozzarella, aubergines, courgettes, tomates cerises et poivrons)

23.-/25.-

20.-/22.-

19.-/21.-

21.-/23.-

23.-/25.-

24.-/26.-

27.-/29.-

24.-/26.-

24.-/26.-

22.-/24.-

25.-/27.-

27.-/29.-

26.-/28.-

25.-/27.-




Pour les enfants (jusqu’a 12 ans)

CHF
Lasagne bolognaise 15.-
Chicken nuggets et frites 12.-
Fish and chips 15.-
Desserts

CHF
Tarte du jour 11.50
Tiramisu maison 12.50

Coupe de glaces (voir la carte des glaces)




